
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ  

 

20.03.2024 №93/4 

 

О согласовании сводного календарного 

плана района Теплый Стан по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на           

II квартал 2024 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Теплый Стан города 

Москвы от 19.03.2024 №ТС-08-172/24, поступившее в Совет депутатов 

муниципального округа Теплый Стан 19.03.2024, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Согласовать сводный календарный план района Теплый Стан по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2024 года 

согласно приложения к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан, в 

течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан               

www.mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                   Е.Н. Кузьменко 

 

http://www.mun-tstan.ru/


Приложение                                                                 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Теплый Стан                                                                 

от 20.03.2024 № 93/4 
 

Сводный календарный план района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на II квартал 2024 года 
 

№ 
Название мероприятия 

(в рамках Программы) 

Дата 

(период) 

Место 

проведения 

Участники 

(чел) 

Ответственный,  

телефон  

Культурно-досуговые и массовые мероприятия 

апрель 

1. 
«Космический танец» танцевальный конкурс по 

современным танцам хип-хоп и брейк данс 
апрель 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

60   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

2. 
Просветительское мероприятие, посвященное 

«Дню Земли» 
апрель 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. Концерт для поступающих в школу 
20.04.2024 

12:00 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

4. 
Концерт "Весна идет" проекта "Детская 

филармония" 

22.04.2024 

18:30 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

5. Концерт "Флейта сквозь эпохи" 
28.04.2024 

18:00 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

май 

1. 
Мемориальная акция, посвященная Победе в 

Великой Отечественной войне 
май 

Памятник 2, 3, 4 и 5 дивизиям Московского 

ополчения, пересечение улиц Академика 

Виноградова и Теплый Стан 

50  . 

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 



2. 
Фестиваль детского творчества «Видео-

открытка ветерану» 
май 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

70   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. 
Концерт проекта "Детская филармония", 

посвященный Дню Победы 

06.05.2024 

18:30 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

4. 
Концерт проекта "Музыкальная семья в ДМШ 

им. А.М.Иванова-Крамского" 

14.05.2024 

18:00 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

5. 
Концерт преподавателей в рамках проекта 

"Педагогическая филармония" 

21.05.2024 

18:00 

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского" 117133, г. Москва, улица Академика 

Виноградова, дом 7 

150   

Шайназаров Руслан 

Кулсахатович 

Заместитель 

директора по УВР 

89037304542 

июнь 

1. 
"Территория детства" интерактивная 

программа, посвященная Дню защиты детей 
июнь 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 129-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

2. "День России" тематическое мероприятие июнь 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. 
Мемориальная акция, посвященная Дню памяти 

и скорби 
июнь 

Памятник 2, 3, 4 и 5 дивизиям Московского 

ополчения, пересечение улиц Академика 

Виноградова и Теплый Стан 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

4. 

"Дышу свободно" - конкурс плакатов, 

посвященный Международному дню борьбы со 

злоупотреблением наркотических средств 

июнь 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 



Физкультурно-оздоровительные мероприятия  

апрель 

1. 

Районные отборочные соревнования по легкой 

атлетике в рамках спартакиады "Московское 

долголетие" 

апрель 
"Плоскостное спортивное сооружение 

Ленинский проспект, д. 135-1" 
50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

2. 

Районные отборочные соревнования по 

комбинированной эстафете в рамках 

спартакиады "Московское долголетие" 

апрель 
"Плоскостное спортивное сооружение 

Ленинский проспект, д. 135-1" 
50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. Турнир по Самбо апрель 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

ул. Академика Бакулева, д. 6 

70   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

май 

1. 
Спортивное мероприятие, посвященное Дню 

Подбеды в ВОВ 
май 

"Плоскостное спортивное сооружение 

зона отдыха Тропарево, 

ул. Академика Бакулева, д. 18" 

70   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

2. Военно-патриотическая игра «Zарница» май 

Плоскостное спортивное сооружение 

ГБОУ Школа 1101 

ул. Академика Варги, д. 34 

250   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. Районный турнир по рукопашному бою май 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

ул. Академика Бакулева, д. 6 

70   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

4. Районный турнир по гиревому спорту май 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

июнь 

1. 
Спортивное мероприятие, посвященное Дню 

защиты детей 
июнь 

"Плоскостное спортивное сооружение 

Ленинский пр-т, д.131" 
50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 



2. 
Спортивное мероприятие, посвященное Дню 

России 
июнь Ленинский пр-т, д.131 60   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

3. Спортивное мероприятие "Связь поколений" июнь 

ГБУ "Центра спорта и досуга "Атлант" СП Теплый 

Стан 

Ленинский пр-т, 135-2 

50   

Даутова Ирина 

Викторовна 

руководитель 

89037430233 

Социально-воспитательные мероприятия 

апрель 

1. Спектакль "На шпильках по облакам" 
06.04.2024 

18:00 

"ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

ОСП Библиотека № 169 "Проспект", 

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127 

30   

Рыбакова Мария 

Евгеньевна 

Заведующий ОСП 

84953054796 

84953358986 

2. Акция "Тотальный диктант" 
20.04.2024 

14:00 

"ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

ОСП Библиотека № 169 "Проспект", 

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127 

30   

Рыбакова Мария 

Евгеньевна 

Заведующий ОСП 

84953054796 

84953358986 

май 

1. 
Интерактивное занятие о жизни и творчестве 

В.П. Астафьева 

15.05.2024 

16:00 

"ГБУК г. Москвы ""ОКЦ ЮЗАО"" 

ОСП Библиотека № 169 ""Проспект"", 

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127" 

30   

Рыбакова Мария 

Евгеньевна 

Заведующий ОСП 

84953054796 

84953358986 

2. 
Интерактивная викторина "Когда стою у вечного 

огня" 

08.05.2024 

12:00 

"ГБУК г. Москвы ""ОКЦ ЮЗАО"" 

ОСП Библиотека № 173, 

г. Москва, ул. Теплый Стан , д. 4" 

30   

Дмитриева Марина 

Юрьевна 

Заведующий ОСП 

84953396011 

июнь 

1. 
Тематическая праздничная программа "Праздник 

по имени детство" 

01.06.2024 

18:00 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО" 

ОСП Библиотека № 169 "Проспект", 

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127 

30   

Рыбакова Мария 

Евгеньевна 

Заведующий ОСП 

84953054796 

84953358986 

2. Игровая программа "Останови огонь!" 
08.06.2024 

14:00 

"ГБУК г. Москвы ""ОКЦ ЮЗАО"" 

ОСП Библиотека № 184, 

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38" 

30   

Астанина Евгения 

Алексеевна 

Заведующий ОСП 

84953398677 
 


